MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Secretaria do Conselho Superior do Ministério Público
OF. CSMP Nº 089/2012
                                                                        Teresina (PI), 14 de março de 2012.

À Ilma. Senhora
MARIA DA CONCEIÇÃO MENDONÇA XAVIER DE OLIVEIRA

Prezada Senhora,

         Comunico-lhe que, por proposição da Excelentíssima Senhora
Procuradora  de  Justiça,  Dra.  CATARINA  GADELHA  MALTA  MOURA
RUFINO,  foi  aprovado  por  unanimidade,  na  Sessão  do  Egrégio  Conselho
Superior do Ministério Público, realizada em 09 de março do ano fluente, voto
de profundo pesar pelo falecimento do Conselheiro do Tribunal de Contas do
Estado do Piauí Dr. Guilherme Xavier de Oliveira Neto, destacando sua atuação
na vida pública piauiense.

Atenciosamente,

DÉBORA MARIA FREITAS SAID
Secretária do Conselho Superior